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Liga Dzieci i Młodzików Runda II
Opoczno, 20.5.2021

Konkurencja 1 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 11 - 13 lat
20.05.2021 - 9:05 Lista startowa

Seria 1 z 3

2 UKS SP-149 Łódź 1 UKS SP-149 Łódź 2:37.82
SZULC Adelajda, ANDRZEJCZAK Adrianna, BARTNIKOWSKA Julia, GAJZLEROWICZ Hanna

3 MKS Trójka Łódź 2 MKS Trójka Łódź 2:32.38
PACIOREK Jagoda, KRZYWANIA Justyna, ZWIERZCHOWSKA Aleksandra, NOWAK Laura

4 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź 2:33.48
GRUDZIŃSKA Nadia, MUSZYŃSKA Patrycja, UMIŃSKA Klara, KOŁODZIEJ Lena

5 UKS 190 Łódź UKS 190 Łódź NT
PIASKOWSKA Maria, RECZULSKA Lena, WIŚNIEWSKA Zofia, DZIĘBOR Kalina

Seria 2 z 3

1 UKS SP-149 Łódź 2 UKS SP-149 Łódź 2:25.33
JEKIEL Julia, RUTKOWSKA Maja, PATYRA Joanna, ŁUCZAK Anika

2 MUKS Wodnik Łask 1 MUKS Wodnik Łask 2:21.21
WASIELEWSKA Justyna, KUCHARSKA Hanna, KRAĆKOWSKA Zuzanna, NAWROCKA Natalia

3 UKS Nawa Skierniewice 2 UKS Nawa Skierniewice 2:19.99
LENDZION Maria, KANIA Nela, POPIELARCZYK Antonina, LESZCZYŃSKA Karolina

4 UKS Nawa Skierniewice 1 UKS Nawa Skierniewice 2:20.00
MAJ Nikolina, SAŁUDA Kamila, WIECZOREK Lena, URBANEK Maria

5 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:24.00
LAUDAŃSKA Maja, KUCHCIŃSKA Matylda, WAWRZYNIAK Amelia, KOWALCZYK Zofia

6 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:30.00
GRABOWSKA Maja, PEIKO Maria, PŁACZEK Katarzyna, PRZYROWSKA Dagmara

Seria 3 z 3

1 LKS ,,Opocznianka'' 1 LKS ,,Opocznianka'' 2:10.72
BOGUSŁAWSKA Joanna, TUDEREK Wiktoria, MELKA Maria, BOGATEK Małgorzata

2 MKS Trójka Łódź 1 MKS Trójka Łódź 2:08.62
SAMULCZYK Julia, JĘDRZEJAK Julia, PIĄTKIEWICZ Anna, ŻELASKOWSKA Wiktoria

3 UKS Nawa Skierniewice 3 UKS Nawa Skierniewice 2:03.56
RODZIEWICZ Alicja, PETRYKOWSKA Zuzanna, NOWAK Kaja, LESIAK Weronika

4 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:05.43
PAWLAK Lena, RYCHTER Marta, JANCZEWSKA Zofia, TRAFALSKA Antonina

5 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:10.00
CISZYK Hanna, NAJI Kamila, BOROWSKA Wiktoria, GŁOGOWSKA Natalia

6 SKS 137 Delfin Łódź 2 SKS 137 Delfin Łódź 2:13.27
JANCZAK Karolina, ROZWADOWSKA Karolina, ADAMCZYK Zofia, PŁUCIENNIKOWSKA Helena

Konkurencja 2 Chłopców, 4 x 50m dowolny 11 - 13 lat
20.05.2021 - 9:15 Lista startowa

Seria 1 z 4

2 MKS Trójka Łódź 5 MKS Trójka Łódź 2:58.75
CHOJNACKI - DURAJ Hubert, GĘBALSKI Dawid, KAŹMIERSKI Igor, APANASOWICZ Kajetan

3 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź 2:51.69
LENART Maksym, LAMPARSKI Adam, SALAMON Jan, ZDZIECHOWSKI Jan

4 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:55.00
FILIŃSKI Bartosz, ZIAJA Borys, ISKRA Wiktor, ŚMIGIELSKI Albert
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II
Opoczno, 20.5.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 4 x 50m dowolny

Seria 2 z 4

1 MKS Jedynka Łódź 3 MKS Jedynka Łódź 2:45.39
GRUCHAŁA Adrian, KRYSIAK Dominik, KAŁUŻA Karol, MIŁOSZ Filip

2 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:34.00
SOŁTYSIAK Igor, BEDNARCZYK Tymoteusz, LEŚNIEWSKI Oliwier, SZTAUDYNGER Franciszek

3 UKS 190 Łódź 1 UKS 190 Łódź 2:21.83
JANISZEWSKI Fabian, CZAJKA Ignacy, BEDNAREK Adam, OLSZYCA Igor

4 MKS Trójka Łódź 4 MKS Trójka Łódź 2:28.14
SZYMIOŁ Julian, LIPKA Piotr, KACZMAREK Dawid, JAGIEŁŁO Aleksander

5 UKS SP-149 Łódź 1 UKS SP-149 Łódź 2:38.41
GRZYBOWSKI Jan, GŁADKI Fabian, GŁADKI Krystian, GAŁKA Jan

Seria 3 z 4

1 MKS Trójka Łódź 2 MKS Trójka Łódź 2:21.34
BUBIŃSKI Seweryn, JAKUBOWSKI Wojciech, MILCZARCZYK Filip, PADYK Adam

2 MKS Jedynka Łódź 2 MKS Jedynka Łódź 2:19.25
CICHOWICZ Radosław, WIECZORKIEWICZ Maciej, RUDZKI Michał, JÓŹWIAK Marcel

3 SKS 137 Delfin Łódź 2 SKS 137 Delfin Łódź 2:11.45
BRZEZIŃSKI Tymon, OGIŃSKI Tymoteusz, BAZLER Alan, LESIAK Piotr

4 SKS 137 Delfin Łódź 3 SKS 137 Delfin Łódź 2:17.70
MARASZEK Artur, MIERCZYŃSKI Krystian, FORYŚ Sergiusz, JAŁKIEWICZ Adam

5 MKS Trójka Łódź 3 MKS Trójka Łódź 2:20.11
KONIARSKI Jan, JANISZEWSKI Franciszek, CZYŻAK Leon, SEKŚCIŃSKI Mateusz

6 UKS SP-149 Łódź 2 UKS SP-149 Łódź 2:21.75
KUBIAK Paweł, JAWORSKI Szymon, PORADA Antoni, ZIÓŁKOWSKI Mikołaj

Seria 4 z 4

1 UKS SP-149 Łódź 3 UKS SP-149 Łódź 2:07.23
CZERBNIAK Wiktor, THIM Rafał, FERRARETTO Albert, PORADA Jan

2 SKS 137 Delfin Łódź 4 SKS 137 Delfin Łódź 2:06.39
STRZEMECKI Artur, GONISZEWSKI Emil, LICHAŃSKI Aleksander, LAMENTA Hubert

3 MKS Trójka Łódź 1 MKS Trójka Łódź 2:01.24
SZOR Eryk, KACZMAREK Tymoteusz, RUBIN Feliks, ŚWIDERSKI Miłosz

4 MKS Jedynka Łódź 1 MKS Jedynka Łódź 2:01.39
KAMIŃSKI Kacper, CICHOWICZ Rafał, SZTENDEL Wiktor, JÓŹWIAK Tymoteusz

5 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:07.11
LESZCZYŃSKI Filip, PAWLAK Michał, RUTKOWSKI Łukasz, JAKÓBCZAK Jakub

6 UKS Nawa Skierniewice 1 UKS Nawa Skierniewice 2:08.99
KARWAT Bartłomiej, PIETROWSKI Julian, KORBEŃ Bartosz, CABAN Adam
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II
Opoczno, 20.5.2021

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m grzbietowy 11 - 13 lat
20.05.2021 - 9:29 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 14

1 MAGIERA Nicole 10 MKS Trójka Łódź NT
2 GRABARCZYK Martyna 08 UKS SP-149 Łódź NT
3 STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź NT
4 KĘSKA Kalina 08 LKS ,,Opocznianka'' NT
5 AUGUSTYNIAK Martyna 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
6 PIETRZYK Paula 09 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT

Seria 2 z 14

1 KOWALSKA Marta 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 WÓJCIK Lena 10 UKS 190 Łódź NT
3 MARKOWSKA Hanna 09 MUKS Wodnik Łask NT
4 WESOŁOWSKA Wiktoria 10 MUKS Wodnik Łask NT
5 BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. NT
6 KARBOWNIK Faustyna 08 LKS ,,Opocznianka'' NT

Seria 3 z 14

1 GOLIS Barbara 09 UKS Nawa Skierniewice NT
2 SAMULCZYK Julia 09 MKS Trójka Łódź NT
3 ZAJĄC Gabriela 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 POPIELARCZYK Antonina 09 UKS Nawa Skierniewice NT
5 MICHALSKA Zofia 10 UKS Nawa Skierniewice NT
6 BOGATEK Małgorzata 08 LKS ,,Opocznianka'' NT

Seria 4 z 14

1 ŁUCZAK Anika 09 UKS SP-149 Łódź NT
2 WALCZAK Oliwia 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
3 PACIOREK Jagoda 10 MKS Trójka Łódź 58.82
4 GAJEK Weronika 10 UKS Nawa Skierniewice 59.31
5 KANIA Nela 09 UKS Nawa Skierniewice NT
6 BOGUSŁAWSKA Joanna 08 LKS ,,Opocznianka'' NT

Seria 5 z 14

1 STANIUCHA Julia 09 MUKS Wodnik Łask 57.15
2 ADAMIAK Lena 10 MUKS Wodnik Łask 54.94
3 SZEFER Salomea 10 MUKS Wodnik Łask 52.34
4 NOWAK Julia 10 UKS 190 Łódź 53.32
5 MACISZEWSKA Lena 10 MUKS Wodnik Łask 55.70
6 MAJCZYK Daria 09 SKS 137 Delfin Łódź 57.56

Seria 6 z 14

1 NOWAK Laura 10 MKS Trójka Łódź 50.99
2 GRABOWSKA Maja 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 49.41
3 OWSIAK Mia 10 MUKS Wodnik Łask 48.83
4 KRAĆKOWSKA Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask 49.34
5 PIASKOWSKA Michalina 09 MKS Trójka Łódź 49.98
6 KAŁCZAK Roksana 09 MKS Trójka Łódź 52.11
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II
Opoczno, 20.5.2021

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 7 z 14

1 KALISZ Zuzanna 10 MKS Jedynka Łódź 47.89
2 SUKIENNIK Anna 10 MUKS Wodnik Łask 47.71
3 PIASKOWSKA Zofia 08 MKS Trójka Łódź 47.57
4 GAŁKA Michalina 10 UKS Nawa Skierniewice 47.60
5 CISZYK Iga 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 47.87
6 GADZIŃSKA Anatola 10 MUKS Wodnik Łask 48.68

Seria 8 z 14

1 GAJZLEROWICZ Hanna 10 UKS SP-149 Łódź 46.92
2 NAWROCKA Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 46.19
3 RECZULSKA Lena 10 UKS 190 Łódź 45.68
4 CIEŚLIK Łucja 10 LKS ,,Opocznianka'' 45.94
5 WIŚNIEWSKA Zofia 10 UKS 190 Łódź 46.24
6 DZIEDZIC Joanna 09 Champion Tomaszów Maz. 47.53

Seria 9 z 14

1 LENDZION Maria 09 UKS Nawa Skierniewice 45.07
2 SZUBERT Dorota 09 MUKS Wodnik Łask 45.06
3 TUDEREK Wiktoria 10 LKS ,,Opocznianka'' 44.52
4 KRZYWANIA Justyna 10 MKS Trójka Łódź 44.64
5 WAWRZYNIAK Amelia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 45.06
6 JURA Magdalena 09 MUKS Wodnik Łask 45.49

Seria 10 z 14

1 LESZCZYŃSKA Karolina 09 UKS Nawa Skierniewice 44.17
2 GRZEBIELUCH Aleksandra 10 SKS 137 Delfin Łódź 43.81
3 MELKA Maria 09 LKS ,,Opocznianka'' 43.30
4 KUCHARSKA Hanna 08 MUKS Wodnik Łask 43.78
5 PEIKO Maria 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 44.05
6 WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 44.28

Seria 11 z 14

1 SAŁUDA Kamila 10 UKS Nawa Skierniewice 43.06
2 JEKIEL Julia 09 UKS SP-149 Łódź 42.50
3 ŚWINOGA Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 41.84
4 KLEKOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.40
5 KAROLAK Amelia 10 MUKS Wodnik Łask 42.56
6 LADORUDZKA Olga 10 MKS Trójka Łódź 43.07

Seria 12 z 14

1 MAJ Nikolina 10 UKS Nawa Skierniewice 41.58
2 PRZYROWSKA Dagmara 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.43
3 SZULC Adelajda 10 UKS SP-149 Łódź 40.86
4 NOWAK Kaja 08 UKS Nawa Skierniewice 40.96
5 GRUDZIŃSKA Nadia 10 SKS 137 Delfin Łódź 41.53
6 KOWALCZYK Zofia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.69

Seria 13 z 14

1 ZIAJA Gabriela 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.21
2 ADAMCZYK Zofia 09 SKS 137 Delfin Łódź 39.40
3 PIĄTKIEWICZ Anna 09 MKS Trójka Łódź 38.75
4 WOŹNIAK Zuzanna 09 SKS 137 Delfin Łódź 39.06
5 MŁODZIŃSKA Alicja 10 MKS Jedynka Łódź 39.85
6 WAWRZYNIAK Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.58
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II
Opoczno, 20.5.2021

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 14 z 14

1 STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 37.57
2 PAWLAK Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 35.96
3 LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 33.30
4 RODZIEWICZ Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 34.73
5 URBANEK Maria 10 UKS Nawa Skierniewice 36.96
6 GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 38.36

Konkurencja 4 Chłopców, 50m grzbietowy 11 - 13 lat
20.05.2021 - 9:54 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 16

1 KOWALCZYK Szymon 09 UKS Nawa Skierniewice NT
2 CICHOWICZ Rafał 08 MKS Jedynka Łódź NT
3 SZOR Eryk 08 MKS Trójka Łódź NT
4 ROJKOWSKI Filip 10 UKS 190 Łódź NT
5 EJSNER Jakub 09 UKS SP-149 Łódź NT
6 ŚCIGACZEWSKI Alan 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT

Seria 2 z 16

1 KRYSIAK Dominik 10 MKS Jedynka Łódź NT
2 KORBEŃ Bartosz 08 UKS Nawa Skierniewice NT
3 RUTKOWSKI Łukasz 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
4 JAKÓBCZAK Jakub 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
5 AMBROZIAK Wojciech 10 UKS Nawa Skierniewice NT
6 THIM Rafał 08 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 3 z 16

1 NIEDŹWIECKI Piotr 08 MKS Jedynka Łódź NT
2 GŁADKI Krystian 10 UKS SP-149 Łódź NT
3 CHOJNACKI - DURAJ Hubert 10 MKS Trójka Łódź NT
4 OLEJNIK Igor 09 MUKS Wodnik Łask NT
5 ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź NT
6 ZIAJA Borys 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 4 z 16

1 CICHACZ Szymon 09 MKS Trójka Łódź NT
2 GŁADKI Fabian 10 UKS SP-149 Łódź NT
3 KACZOROWSKI Tomasz 10 MUKS Wodnik Łask 1:08.17
4 CZERBNIAK Wiktor 08 UKS SP-149 Łódź NT
5 RATAJCZYK Szymon 09 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
6 GRUCHAŁA Adrian 10 MKS Jedynka Łódź NT

Seria 5 z 16

1 FILIŃSKI Bartosz 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 58.72
2 OLESZCZAK Oliwier 10 MUKS Wodnik Łask 58.36
3 CZAJKA Ignacy 09 UKS 190 Łódź 57.47
4 PIOTROWSKI Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask 58.29
5 SOŁTYSIAK Igor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 58.40
6 APANASOWICZ Kajetan 10 MKS Trójka Łódź 58.74
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II
Opoczno, 20.5.2021

Konkurencja 4, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 6 z 16

1 KUDRA Hubert 10 MUKS Wodnik Łask 55.71
2 LAMPARSKI Adam 10 SKS 137 Delfin Łódź 54.73
3 KRATA Marcel 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 53.27
4 OLSZEWSKI Jakub 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 54.22
5 GĘBALSKI Dawid 10 MKS Trójka Łódź 55.61
6 ISKRA Wiktor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 55.72

Seria 7 z 16

1 WITEK Jakub 10 SKS 137 Delfin Łódź 51.91
2 WALKOWSKI Wojciech 10 UKS 190 Łódź 51.74
3 CZERNIELEWSKI Jan 08 MKS Jedynka Łódź 51.33
4 PIECHOWSKI Mikołaj 08 MUKS Wodnik Łask 51.60
5 MARSZAŁEK Igor 10 LKS ,,Opocznianka'' 51.75
6 KAŹMIERSKI Igor 10 MKS Trójka Łódź 52.66

Seria 8 z 16

1 PAWLAK Oliwier 10 MUKS Wodnik Łask 51.22
2 RUCIŃSKI Jan 10 MUKS Wodnik Łask 50.25
3 DZIŚNIEŃSKI Wojciech 09 MKS Trójka Łódź 49.84
4 KAŁUŻA Karol 10 MKS Jedynka Łódź 50.18
5 ADAMCZYK Kacper 10 LKS ,,Opocznianka'' 50.77
6 INGLIK Oliwier 09 MKS Jedynka Łódź 51.22

Seria 9 z 16

1 BERBELSKI Mikołaj 09 MUKS Wodnik Łask 49.26
2 PADYK Adam 08 MKS Trójka Łódź 48.83
3 KOWALSKI Damian 08 SKS 137 Delfin Łódź 48.63
4 LENART Maksym 10 SKS 137 Delfin Łódź 48.71
5 KOTOWODA Jan 10 UKS Nawa Skierniewice 49.24
6 MIKOŁAJEWSKI Michał 09 MKS Trójka Łódź 49.57

Seria 10 z 16

1 GÓRKA Dominik 10 LKS ,,Opocznianka'' 47.79
2 MARSZAŁEK Aleksander 10 LKS ,,Opocznianka'' 46.52
3 MILCZARCZYK Filip 08 MKS Trójka Łódź 45.91
4 CABAN Adam 08 UKS Nawa Skierniewice 46.49
5 SZYMIOŁ Julian 10 MKS Trójka Łódź 46.89
6 KRÓLEWSKI Wiktor 08 MKS Trójka Łódź 48.49

Seria 11 z 16

1 MARSZAŁEK Olaf 10 LKS ,,Opocznianka'' 45.81
2 OGIŃSKI Tymoteusz 09 SKS 137 Delfin Łódź 45.69
3 JAKUBOWSKI Wojciech 08 MKS Trójka Łódź 45.44
4 MARASZEK Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź 45.65
5 GAWLIKOWSKI Jakub 10 MUKS Wodnik Łask 45.75
6 KACZMAREK Dawid 10 MKS Trójka Łódź 45.83

Seria 12 z 16

1 MIŁOSZ Filip 10 MKS Jedynka Łódź 44.84
2 MICHALAK Piotr 10 UKS 190 Łódź 44.23
3 KONIARSKI Jan 09 MKS Trójka Łódź 43.96
4 KAMIŃSKI Kacper 08 MKS Jedynka Łódź 44.00
5 ASTRABAS Adam 09 UKS Nawa Skierniewice 44.68
6 STRZEMECKI Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź 44.84
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II
Opoczno, 20.5.2021

Konkurencja 4, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 13 z 16

1 JANISZEWSKI Franciszek 09 MKS Trójka Łódź 43.12
2 GAWLIK Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 42.77
3 JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 Łódź 42.05
4 LUNIAK Aleksander 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.34
5 TOSIK Filip 10 MUKS Wodnik Łask 42.90
6 ZIÓŁKOWSKI Mikołaj 10 UKS SP-149 Łódź 43.77

Seria 14 z 16

1 BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 41.10
2 PAWLAK Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 40.74
3 PORADA Antoni 10 UKS SP-149 Łódź 40.64
4 KAPUSTA Nikodem 10 LKS ,,Opocznianka'' 40.71
5 CIESIELSKI Konrad 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 41.01
6 ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 41.62

Seria 15 z 16

1 GONISZEWSKI Emil 08 SKS 137 Delfin Łódź 40.25
2 CICHOWICZ Radosław 10 MKS Jedynka Łódź 39.48
3 BAZLER Alan 09 SKS 137 Delfin Łódź 38.82
4 JAŁKIEWICZ Adam 08 SKS 137 Delfin Łódź 39.12
5 STANISŁAWSKI Błażej 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 39.67
6 BUBIŃSKI Seweryn 08 MKS Trójka Łódź 40.40

Seria 16 z 16

1 BEDNAREK Adam 09 UKS 190 Łódź 38.42
2 SZTENDEL Wiktor 08 MKS Jedynka Łódź 37.11
3 ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Trójka Łódź 34.07
4 LAMENTA Hubert 08 SKS 137 Delfin Łódź 36.35
5 KARWAT Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 37.43
6 MIERCZYŃSKI Krystian 08 SKS 137 Delfin Łódź 38.79

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m klasyczny 11 - 13 lat
20.05.2021 - 10:22 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 12

2 WIŚNIEWSKA Zofia 10 UKS 190 Łódź NT
3 ADAMIAK Lena 10 MUKS Wodnik Łask NT
4 MYDŁOWSKA Roxana 10 KP Raw-Swim NT

Seria 2 z 12

1 PŁACZEK Katarzyna 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 UMIŃSKA Klara 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 GŁOGOWSKA Maja 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 SINIARSKA Sylwia 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 SZEFER Salomea 10 MUKS Wodnik Łask NT
6 LADORUDZKA Olga 10 MKS Trójka Łódź NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II
Opoczno, 20.5.2021

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m klasyczny

Seria 3 z 12

1 STANIUCHA Julia 09 MUKS Wodnik Łask NT
2 MICHALSKA Zofia 10 UKS Nawa Skierniewice NT
3 WALCZAK Oliwia 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
4 WESOŁOWSKA Wiktoria 10 MUKS Wodnik Łask NT
5 MACISZEWSKA Lena 10 MUKS Wodnik Łask NT
6 ZAJĄC Gabriela 09 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 4 z 12

1 PACIOREK Jagoda 10 MKS Trójka Łódź 2:22.66
2 ZWIERZCHOWSKA Aleksandra 10 MKS Trójka Łódź 2:09.20
3 MAJCZYK Daria 09 SKS 137 Delfin Łódź 2:07.19
4 LAUDAŃSKA Maja 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:08.56
5 GAJEK Weronika 10 UKS Nawa Skierniewice 2:12.95
6 POPIELARCZYK Antonina 09 UKS Nawa Skierniewice NT

Seria 5 z 12

1 KAŁCZAK Roksana 09 MKS Trójka Łódź 2:02.02
2 CIEŚLAK Magdalena 10 UKS SP-149 Łódź 2:00.88
3 GAJZLEROWICZ Hanna 10 UKS SP-149 Łódź 1:57.03
4 KRZYWANIA Justyna 10 MKS Trójka Łódź 1:57.25
5 NOWAK Julia 10 UKS 190 Łódź 2:01.91
6 RECZULSKA Lena 10 UKS 190 Łódź 2:05.27

Seria 6 z 12

1 PIASKOWSKA Zofia 08 MKS Trójka Łódź 1:56.66
2 SAMULCZYK Julia 09 MKS Trójka Łódź 1:54.72
3 DZIEDZIC Joanna 09 Champion Tomaszów Maz. 1:51.17
4 KANIA Nela 09 UKS Nawa Skierniewice 1:52.77
5 GOLIS Barbara 09 UKS Nawa Skierniewice 1:56.01
6 MAGIERA Nicole 10 MKS Trójka Łódź 1:56.88

Seria 7 z 12

1 MELKA Maria 09 LKS ,,Opocznianka'' 1:50.63
2 BARTNIKOWSKA Julia 10 UKS SP-149 Łódź 1:47.87
3 LIŚKIEWICZ Lena 08 MKS Jedynka Łódź 1:43.55
4 BARTOSIK Antonina 10 MKS Jedynka Łódź 1:44.24
5 CISZYK Iga 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:49.67
6 MAJ Nikolina 10 UKS Nawa Skierniewice 1:51.01

Seria 8 z 12

1 KOŁODZIEJ Lena 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:42.65
2 ANDRZEJCZAK Adrianna 10 UKS SP-149 Łódź 1:42.04
3 ŚLIWIŃSKA Agata 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:40.59
4 DZIĘBOR Kalina 10 UKS 190 Łódź 1:40.68
5 PAWLAK Jagoda 09 UKS 190 Łódź 1:42.51
6 SAŁUDA Kamila 10 UKS Nawa Skierniewice 1:42.86

Seria 9 z 12

1 AUGUSTYNIAK Martyna 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:39.45
2 KĘSKA Kalina 08 LKS ,,Opocznianka'' 1:37.49
3 STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 1:36.00
4 PIASKOWSKA Michalina 09 MKS Trójka Łódź 1:36.79
5 JĘDRZEJAK Julia 09 MKS Trójka Łódź 1:37.53
6 MUSZYŃSKA Patrycja 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:40.24
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II
Opoczno, 20.5.2021

Konkurencja 5, Dziewcząt, 100m klasyczny

Seria 10 z 12

1 PIĄTKIEWICZ Anna 09 MKS Trójka Łódź 1:34.78
2 LESZCZYŃSKA Karolina 09 UKS Nawa Skierniewice 1:33.60
3 LESZCZYŃSKA Zofia 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:33.35
4 PATYRA Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 1:33.49
5 CISZYK Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:34.25
6 WASIELEWSKA Justyna 08 MUKS Wodnik Łask 1:35.40

Seria 11 z 12

1 BOGUSŁAWSKA Joanna 08 LKS ,,Opocznianka'' 1:31.57
2 WĘGRZYCKA Agnieszka 08 MKS Trójka Łódź 1:30.66
3 ROZWADOWSKA Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:29.38
4 NAJI Kamila 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:29.94
5 GRABARCZYK Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 1:30.80
6 WIECZOREK Lena 10 UKS Nawa Skierniewice 1:32.06

Seria 12 z 12

1 PETRYKOWSKA Zuzanna 08 UKS Nawa Skierniewice 1:27.55
2 STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 1:25.51
3 LESIAK Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 1:17.91
4 KRYSTEK Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:25.45
5 JANCZAK Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.16
6 KUCHCIŃSKA Matylda 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:28.09

Konkurencja 6 Chłopców, 100m klasyczny 11 - 13 lat
20.05.2021 - 10:53 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 13

2 JÓŹWIAK Marcel 10 MKS Jedynka Łódź NT
3 APANASOWICZ Kajetan 10 MKS Trójka Łódź NT
4 SADOWSKI Marcel 10 UKS SP-149 Łódź NT
5 ŚCIGACZEWSKI Alan 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT

Seria 2 z 13

2 KUDRA Hubert 10 MUKS Wodnik Łask NT
3 KORBEŃ Bartosz 08 UKS Nawa Skierniewice NT
4 ŚMIGIELSKI Albert 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 MARSZAŁEK Olaf 10 LKS ,,Opocznianka'' NT

Seria 3 z 13

1 KOTOWODA Jan 10 UKS Nawa Skierniewice NT
2 WITEK Jakub 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 KACZOROWSKI Tomasz 10 MUKS Wodnik Łask NT
4 LAMPARSKI Adam 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 KAPUSTA Nikodem 10 LKS ,,Opocznianka'' NT
6 LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II
Opoczno, 20.5.2021

Konkurencja 6, Chłopców, 100m klasyczny

Seria 4 z 13

1 RUCIŃSKI Jan 10 MUKS Wodnik Łask NT
2 BERBELSKI Mikołaj 09 MUKS Wodnik Łask 2:15.48
3 KAŹMIERSKI Igor 10 MKS Trójka Łódź 2:10.57
4 PIOTROWSKI Oliwier 09 MUKS Wodnik Łask 2:12.17
5 GĘBALSKI Dawid 10 MKS Trójka Łódź NT
6 ISKRA Wiktor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 5 z 13

1 KRYSIAK Dominik 10 MKS Jedynka Łódź 2:03.28
2 RYCHTER Adam 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:01.16
3 OLEJNIK Igor 09 MUKS Wodnik Łask 1:57.79
4 ASTRABAS Adam 09 UKS Nawa Skierniewice 2:00.71
5 GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 2:01.37
6 GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 2:06.18

Seria 6 z 13

1 GÓRKA Dominik 10 LKS ,,Opocznianka'' 1:55.10
2 PAWLAK Oliwier 10 MUKS Wodnik Łask 1:53.30
3 MARSZAŁEK Igor 10 LKS ,,Opocznianka'' 1:52.12
4 CABAN Adam 08 UKS Nawa Skierniewice 1:52.34
5 SALAMON Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:53.92
6 KRÓLEWSKI Wiktor 08 MKS Trójka Łódź 1:55.63

Seria 7 z 13

1 KOWALCZYK Szymon 09 UKS Nawa Skierniewice 1:51.69
2 LIPKA Piotr 10 MKS Trójka Łódź 1:50.20
3 LUNIAK Aleksander 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:49.21
4 SNOWARSKI Mateusz 10 UKS 190 Łódź 1:49.94
5 GRUCHAŁA Adrian 10 MKS Jedynka Łódź 1:50.64
6 CZERNIELEWSKI Jan 08 MKS Jedynka Łódź 1:51.97

Seria 8 z 13

1 MARASZEK Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:46.34
2 KACZMAREK Dawid 10 MKS Trójka Łódź 1:44.56
3 MIKOŁAJEWSKI Michał 09 MKS Trójka Łódź 1:42.65
4 SZTAUDYNGER Franciszek 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:43.94
5 WIECZORKIEWICZ Maciej 10 MKS Jedynka Łódź 1:45.18
6 PIECHOWSKI Mikołaj 08 MUKS Wodnik Łask 1:47.14

Seria 9 z 13

1 KOWALSKI Damian 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:42.18
2 INGLIK Oliwier 09 MKS Jedynka Łódź 1:41.69
3 MICHALAK Piotr 10 UKS 190 Łódź 1:41.32
4 MILCZARCZYK Filip 08 MKS Trójka Łódź 1:41.59
5 WALKOWSKI Wojciech 10 UKS 190 Łódź 1:41.83
6 JANISZEWSKI Franciszek 09 MKS Trójka Łódź 1:42.46

Seria 10 z 13

1 JAWORSKI Szymon 10 UKS SP-149 Łódź 1:38.52
2 KUBIAK Paweł 10 UKS SP-149 Łódź 1:37.81
3 OGIŃSKI Tymoteusz 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:35.61
4 JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź 1:36.53
5 FORYŚ Sergiusz 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:38.26
6 DZIŚNIEŃSKI Wojciech 09 MKS Trójka Łódź 1:40.58
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II
Opoczno, 20.5.2021

Konkurencja 6, Chłopców, 100m klasyczny

Seria 11 z 13

1 MAŁOLEPSZY Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:34.09
2 LICHAŃSKI Aleksander 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:31.21
3 KAMIŃSKI Kacper 08 MKS Jedynka Łódź 1:30.56
4 PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 1:30.64
5 OLEJNICZAK Jacek 08 MKS Jedynka Łódź 1:33.65
6 CZYŻAK Leon 09 MKS Trójka Łódź 1:34.23

Seria 12 z 13

1 DRELICH Mateusz 09 UKS SP-149 Łódź 1:29.86
2 KACZMAREK Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź 1:26.82
3 GAWLIK Wiktor 08 MUKS Wodnik Łask 1:26.30
4 SZTENDEL Wiktor 08 MKS Jedynka Łódź 1:26.48
5 STRZEMECKI Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.97
6 SZOR Eryk 08 MKS Trójka Łódź 1:29.88

Seria 13 z 13

1 LESIAK Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:25.25
2 JURDA Filip 09 MKS Jedynka Łódź 1:21.42
3 RUBIN Feliks 08 MKS Trójka Łódź 1:17.75
4 TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 1:19.88
5 PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 1:23.80
6 JAŁKIEWICZ Adam 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.14

Konkurencja 7 Dziewcząt, 200m dowolny 11 - 13 lat
20.05.2021 - 11:26 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11

1 ZIAJA Gabriela 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 PEIKO Maria 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 PIETRZYK Paula 09 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
4 OWSIAK Mia 10 MUKS Wodnik Łask NT
5 MŁODZIŃSKA Alicja 10 MKS Jedynka Łódź NT
6 ZWIERZCHOWSKA Aleksandra 10 MKS Trójka Łódź NT

Seria 2 z 11

1 UMIŃSKA Klara 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 LIŚKIEWICZ Lena 08 MKS Jedynka Łódź NT
3 KOŁODZIEJ Lena 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 TUDEREK Wiktoria 10 LKS ,,Opocznianka'' NT
5 WOŹNIAK Zuzanna 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
6 STAŃCZYK Zuzanna 09 LKS ,,Opocznianka'' NT

Seria 3 z 11

1 LENDZION Maria 09 UKS Nawa Skierniewice NT
2 BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. NT
3 WÓJCIK Lena 10 UKS 190 Łódź NT
4 PŁACZEK Katarzyna 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 RYCHTER Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
6 CIEŚLIK Łucja 10 LKS ,,Opocznianka'' NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II
Opoczno, 20.5.2021

Konkurencja 7, Dziewcząt, 200m dowolny

Seria 4 z 11

1 CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 URBANEK Maria 10 UKS Nawa Skierniewice NT
3 PIASKOWSKA Maria 10 UKS 190 Łódź NT
4 GRABOWSKA Maja 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 KRAĆKOWSKA Zuzanna 08 MUKS Wodnik Łask NT
6 SZUBERT Dorota 09 MUKS Wodnik Łask NT

Seria 5 z 11

1 SZULC Adelajda 10 UKS SP-149 Łódź NT
2 GADZIŃSKA Anatola 10 MUKS Wodnik Łask NT
3 NOWAK Laura 10 MKS Trójka Łódź NT
4 BOGATEK Małgorzata 08 LKS ,,Opocznianka'' NT
5 ŚLIWIŃSKA Agata 09 SKS 137 Delfin Łódź NT
6 KALISZ Zuzanna 10 MKS Jedynka Łódź NT

Seria 6 z 11

1 WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. NT
2 JURA Magdalena 09 MUKS Wodnik Łask 4:01.90
3 PETRYKOWSKA Zuzanna 08 UKS Nawa Skierniewice 3:17.19
4 LAUDAŃSKA Maja 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:27.25
5 CIEŚLAK Magdalena 10 UKS SP-149 Łódź NT
6 JANCZEWSKA Zofia 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT

Seria 7 z 11

1 KUCHARSKA Hanna 08 MUKS Wodnik Łask 3:11.73
2 CISZYK Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:02.07
3 WASIELEWSKA Justyna 08 MUKS Wodnik Łask 3:00.83
4 PAWLAK Jagoda 09 UKS 190 Łódź 3:01.83
5 SUKIENNIK Anna 10 MUKS Wodnik Łask 3:11.51
6 RUDNICKA Zofia 09 UKS SP-149 Łódź 3:16.45

Seria 8 z 11

1 ŚWINOGA Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 2:56.44
2 NOWAK Kaja 08 UKS Nawa Skierniewice 2:51.07
3 WOJTCZYK Alicja 09 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:48.50
4 ADAMCZYK Zofia 09 SKS 137 Delfin Łódź 2:48.97
5 KOWALSKA Marta 08 SKS 137 Delfin Łódź 2:55.13
6 JEKIEL Julia 09 UKS SP-149 Łódź 2:56.85

Seria 9 z 11

1 WAWRZYNIAK Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:45.59
2 TRAFALSKA Antonina 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:41.05
3 PŁUCIENNIKOWSKA Helena 09 SKS 137 Delfin Łódź 2:40.02
4 KOWALCZYK Zofia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:40.98
5 WAWRZYNIAK Amelia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:41.08
6 KUCHCIŃSKA Matylda 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:47.36

Seria 10 z 11

1 ŻELASKOWSKA Wiktoria 09 MKS Trójka Łódź 2:36.83
2 BOROWSKA Wiktoria 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:27.88
3 PAWLAK Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:18.05
4 RODZIEWICZ Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 2:26.68
5 SOBOLAK Gabriela 09 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:34.32
6 RUTKOWSKA Maja 09 UKS SP-149 Łódź 2:39.19
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II
Opoczno, 20.5.2021

Konkurencja 7, Dziewcząt, 200m dowolny

Seria 11 z 11

4 GŁOGOWSKA Maja 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 8 Chłopców, 200m dowolny 11 - 13 lat
20.05.2021 - 12:08 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11

2 CZAJKA Ignacy 09 UKS 190 Łódź NT
3 SOŁTYSIAK Igor 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 THIM Rafał 08 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 2 z 11

1 ROJKOWSKI Filip 10 UKS 190 Łódź NT
2 CIESIELSKI Konrad 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
3 KACZMAREK Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź NT
4 BEDNARCZYK Tymoteusz 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 NIEDŹWIECKI Piotr 08 MKS Jedynka Łódź NT
6 ADAMCZYK Kacper 10 LKS ,,Opocznianka'' NT

Seria 3 z 11

1 RATAJCZYK Szymon 09 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
2 RYCHTER Adam 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
3 CZYŻAK Leon 09 MKS Trójka Łódź NT
4 ZIÓŁKOWSKI Mikołaj 10 UKS SP-149 Łódź NT
5 SZTAUDYNGER Franciszek 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
6 MARSZAŁEK Aleksander 10 LKS ,,Opocznianka'' NT

Seria 4 z 11

1 SADOWSKI Marcel 10 UKS SP-149 Łódź NT
2 CHOJNACKI - DURAJ Hubert 10 MKS Trójka Łódź NT
3 WIECZORKIEWICZ Maciej 10 MKS Jedynka Łódź NT
4 GŁADKI Krystian 10 UKS SP-149 Łódź NT
5 CICHOWICZ Radosław 10 MKS Jedynka Łódź NT
6 OLSZEWSKI Jakub 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 5 z 11

1 JAWORSKI Szymon 10 UKS SP-149 Łódź NT
2 JAGIEŁŁO Aleksander 10 MKS Trójka Łódź NT
3 CZERBNIAK Wiktor 08 UKS SP-149 Łódź NT
4 SNOWARSKI Mateusz 10 UKS 190 Łódź NT
5 GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź NT
6 ŚMIGIELSKI Albert 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 6 z 11

1 ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 LEŚNIEWSKI Oliwier 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
3 KAŁUŻA Karol 10 MKS Jedynka Łódź NT
4 SZYMIOŁ Julian 10 MKS Trójka Łódź NT
5 RUDZKI Michał 10 MKS Jedynka Łódź NT
6 GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II
Opoczno, 20.5.2021

Konkurencja 8, Chłopców, 200m dowolny

Seria 7 z 11

1 ZIAJA Borys 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 CICHACZ Szymon 09 MKS Trójka Łódź 3:56.23
3 FORYŚ Sergiusz 08 SKS 137 Delfin Łódź 3:39.10
4 FERRARETTO Albert 08 UKS SP-149 Łódź 3:41.06
5 EJSNER Jakub 09 UKS SP-149 Łódź NT
6 MIŁOSZ Filip 10 MKS Jedynka Łódź NT

Seria 8 z 11

1 PIETROWSKI Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 3:19.29
2 KONIARSKI Jan 09 MKS Trójka Łódź 3:11.86
3 BUBIŃSKI Seweryn 08 MKS Trójka Łódź 3:04.91
4 OLEJNICZAK Jacek 08 MKS Jedynka Łódź 3:06.55
5 PADYK Adam 08 MKS Trójka Łódź 3:12.82
6 ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 3:20.49

Seria 9 z 11

1 MAŁOLEPSZY Krzysztof 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 3:00.54
2 GAWLIKOWSKI Jakub 10 MUKS Wodnik Łask 2:54.28
3 MIERCZYŃSKI Krystian 08 SKS 137 Delfin Łódź 2:51.05
4 BEDNAREK Adam 09 UKS 190 Łódź 2:53.94
5 PAWLAK Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:54.34
6 KRATA Marcel 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:01.56

Seria 10 z 11

1 BAZLER Alan 09 SKS 137 Delfin Łódź 2:48.90
2 JAKÓBCZAK Jakub 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:47.49
3 LESZCZYŃSKI Filip 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:44.33
4 GONISZEWSKI Emil 08 SKS 137 Delfin Łódź 2:45.92
5 STANISŁAWSKI Błażej 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:48.82
6 CICHOWICZ Rafał 08 MKS Jedynka Łódź 2:49.64

Seria 11 z 11

1 RUTKOWSKI Łukasz 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:35.41
2 SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 2:29.32
3 JÓŹWIAK Tymoteusz 08 MKS Jedynka Łódź 2:12.58
4 RUBIN Feliks 08 MKS Trójka Łódź 2:21.47
5 OLSZYCA Igor 09 UKS 190 Łódź 2:31.14
6 JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 Łódź 2:36.18

Konkurencja 9 Dziewcząt, 200m zmienny 11 - 13 lat
20.05.2021 - 12:54 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7

1 RUDNICKA Zofia 09 UKS SP-149 Łódź NT
2 WIECZOREK Lena 10 UKS Nawa Skierniewice NT
3 DZIĘBOR Kalina 10 UKS 190 Łódź NT
4 KARBOWNIK Faustyna 08 LKS ,,Opocznianka'' NT
5 PIASKOWSKA Maria 10 UKS 190 Łódź NT
6 MARKOWSKA Hanna 09 MUKS Wodnik Łask NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II
Opoczno, 20.5.2021

Konkurencja 9, Dziewcząt, 200m zmienny

Seria 2 z 7

1 JĘDRZEJAK Julia 09 MKS Trójka Łódź NT
2 LESZCZYŃSKA Zofia 10 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
3 SINIARSKA Sylwia 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 MYDŁOWSKA Roxana 10 KP Raw-Swim NT
5 BARTNIKOWSKA Julia 10 UKS SP-149 Łódź NT
6 PRZYROWSKA Dagmara 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 3 z 7

1 GRZEBIELUCH Aleksandra 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 BARTOSIK Antonina 10 MKS Jedynka Łódź NT
3 KAROLAK Amelia 10 MUKS Wodnik Łask NT
4 MUSZYŃSKA Patrycja 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
5 ANDRZEJCZAK Adrianna 10 UKS SP-149 Łódź NT
6 GRUDZIŃSKA Nadia 10 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 4 z 7

1 GAŁKA Michalina 10 UKS Nawa Skierniewice NT
2 KLEKOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:27.16
3 NAJI Kamila 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:12.90
4 PATYRA Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 3:14.89
5 NAWROCKA Natalia 08 MUKS Wodnik Łask 3:28.04
6 STAŃCZYK Zuzanna 09 LKS ,,Opocznianka'' NT

Seria 5 z 7

1 ŁUCZAK Anika 09 UKS SP-149 Łódź 3:02.68
2 ROZWADOWSKA Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 2:55.38
3 BOROWSKA Wiktoria 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:54.21
4 PŁUCIENNIKOWSKA Helena 09 SKS 137 Delfin Łódź 2:54.95
5 WOJTCZYK Alicja 09 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:59.79
6 JANCZAK Karolina 09 SKS 137 Delfin Łódź 3:03.37

Seria 6 z 7

1 GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:52.80
2 KRYSTEK Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 2:51.58
3 JANCZEWSKA Zofia 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:46.09
4 RUTKOWSKA Maja 09 UKS SP-149 Łódź 2:48.87
5 WĘGRZYCKA Agnieszka 08 MKS Trójka Łódź 2:52.08
6 ŻELASKOWSKA Wiktoria 09 MKS Trójka Łódź 2:53.25

Seria 7 z 7

1 LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 2:43.15
2 CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 2:40.40
3 LESIAK Weronika 08 UKS Nawa Skierniewice 2:37.00
4 TRAFALSKA Antonina 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:39.37
5 RYCHTER Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:40.76
6 SOBOLAK Gabriela 09 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:44.45
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II
Opoczno, 20.5.2021

Konkurencja 10 Chłopców, 200m zmienny 11 - 13 lat
20.05.2021 - 13:22 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

1 LENART Maksym 10 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 KUBIAK Paweł 10 UKS SP-149 Łódź NT
3 BEDNARCZYK Tymoteusz 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 GŁADKI Fabian 10 UKS SP-149 Łódź NT
5 JÓŹWIAK Marcel 10 MKS Jedynka Łódź NT

Seria 2 z 5

1 FILIŃSKI Bartosz 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 RUDZKI Michał 10 MKS Jedynka Łódź NT
3 LIPKA Piotr 10 MKS Trójka Łódź NT
4 TOSIK Filip 10 MUKS Wodnik Łask NT
5 PORADA Antoni 10 UKS SP-149 Łódź NT
6 SALAMON Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 3 z 5

1 JAKUBOWSKI Wojciech 08 MKS Trójka Łódź 3:28.97
2 LICHAŃSKI Aleksander 08 SKS 137 Delfin Łódź 3:07.91
3 TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 2:53.31
4 OLSZYCA Igor 09 UKS 190 Łódź 2:55.16
5 BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 3:21.42
6 FERRARETTO Albert 08 UKS SP-149 Łódź 3:33.52

Seria 4 z 5

1 LAMENTA Hubert 08 SKS 137 Delfin Łódź 2:51.10
2 LESZCZYŃSKI Filip 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:47.31
3 DRELICH Mateusz 09 UKS SP-149 Łódź 2:42.64
4 LESIAK Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 2:46.33
5 PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 2:51.05
6 PIETROWSKI Julian 08 UKS Nawa Skierniewice 2:51.84

Seria 5 z 5

1 JURDA Filip 09 MKS Jedynka Łódź 2:40.94
2 KARWAT Bartłomiej 08 UKS Nawa Skierniewice 2:37.76
3 JÓŹWIAK Tymoteusz 08 MKS Jedynka Łódź 2:20.07
4 ŚWIDERSKI Miłosz 08 MKS Trójka Łódź 2:25.92
5 PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 2:38.13
6 SEKŚCIŃSKI Mateusz 09 MKS Trójka Łódź 2:41.46

Konkurencja 11 Dziewcząt, 6 x 50m motylkowy 11 - 13 lat
20.05.2021 - 13:42 Lista startowa

Seria 1 z 2

2 LKS ,,Opocznianka'' 1 LKS ,,Opocznianka'' 4:22.93
BOGATEK Małgorzata, CIEŚLIK Łucja, KARBOWNIK Faustyna, STAŃCZYK Zuzanna

TUDEREK Wiktoria, MELKA Maria
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II
Opoczno, 20.5.2021

Konkurencja 11, Dziewcząt, 6 x 50m motylkowy

3 MKS Trójka Łódź 1 MKS Trójka Łódź 4:00.28
ZWIERZCHOWSKA Aleksandra, NOWAK Laura, PIĄTKIEWICZ Anna, JĘDRZEJAK Julia

ŻELASKOWSKA Wiktoria, WĘGRZYCKA Agnieszka

4 MUKS Wodnik Łask 1 MUKS Wodnik Łask 4:13.66
SUKIENNIK Anna, KAROLAK Amelia, SZUBERT Dorota, MARKOWSKA Hanna

KUCHARSKA Hanna, NAWROCKA Natalia

5 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 4:39.75
GRABOWSKA Maja, KUCHCIŃSKA Matylda, WAWRZYNIAK Natalia, CISZYK Iga

LAUDAŃSKA Maja, KLEKOWSKA Natalia

Seria 2 z 2

1 Champion Tomaszów Maz. 1 Champion Tomaszów Maz. 3:53.66
STĘPIEŃ Laura, DZIEDZIC Joanna, BRYSIAK Nikola, WIELGUS Nela

ŚWINOGA Zuzanna, LEWANDOWSKA Ada

2 UKS Nawa Skierniewice 2 UKS Nawa Skierniewice 3:44.37
WIECZOREK Lena, RODZIEWICZ Alicja, URBANEK Maria, LENDZION Maria

LESZCZYŃSKA Karolina, LESIAK Weronika

3 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 3:17.82
WALCZAK Oliwia, PAWLAK Lena, LESZCZYŃSKA Zofia, SOBOLAK Gabriela

WOJTCZYK Alicja, TRAFALSKA Antonina

4 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:32.81
KOWALCZYK Zofia, PRZYROWSKA Dagmara, NAJI Kamila, PEIKO Maria

WAWRZYNIAK Amelia, GŁOGOWSKA Natalia

5 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź 3:47.71
WOŹNIAK Zuzanna, KRYSTEK Jagoda, KOŁODZIEJ Lena, SINIARSKA Sylwia

PŁUCIENNIKOWSKA Helena, CIEPLUCHA Bianka

6 UKS Nawa Skierniewice 1 UKS Nawa Skierniewice 3:59.30
PETRYKOWSKA Zuzanna, NOWAK Kaja, KANIA Nela, POPIELARCZYK Antonina

MAJ Nikolina, GAŁKA Michalina

Konkurencja 12 Chłopców, 6 x 50m motylkowy 11 - 13 lat
20.05.2021 - 13:48 Lista startowa

Seria 1 z 2

2 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
ŚMIGIELSKI Albert, LUNIAK Aleksander, FILIŃSKI Bartosz, KRATA Marcel

SZTAUDYNGER Franciszek, BEDNARCZYK Tymoteusz

3 MKS Jedynka Łódź 1 MKS Jedynka Łódź NT
JURDA Filip, INGLIK Oliwier, CICHOWICZ Radosław, JÓŹWIAK Marcel

KAMIŃSKI Kacper, JÓŹWIAK Tymoteusz

4 MUKS Wodnik Łask 1 MUKS Wodnik Łask NT
GAWLIKOWSKI Jakub, TOSIK Filip, RUCIŃSKI Jan, BERBELSKI Mikołaj

PIECHOWSKI Mikołaj, GAWLIK Wiktor
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Liga Dzieci i Młodzików Runda II
Opoczno, 20.5.2021

Konkurencja 12, Chłopców, 6 x 50m motylkowy

Seria 2 z 2

2 SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź 3:45.91
LESIAK Piotr, SALAMON Jan, BRZEZIŃSKI Tymon, GONISZEWSKI Emil

ZDZIECHOWSKI Jan, LAMENTA Hubert

3 MKS Trójka Łódź 1 MKS Trójka Łódź 3:39.07
KACZMAREK Dawid, JAGIEŁŁO Aleksander, CZYŻAK Leon, SEKŚCIŃSKI Mateusz

RUBIN Feliks, ŚWIDERSKI Miłosz

4 UKS 190 Łódź 1 UKS 190 Łódź 3:43.57
WALKOWSKI Wojciech, MICHALAK Piotr, JANISZEWSKI Fabian, BEDNAREK Adam

PAWLAK Dawid, TRUDNOS Ignacy

5 UKS SP-149 Łódź 1 UKS SP-149 Łódź 3:51.05
CZERBNIAK Wiktor, PORADA Jan, KUBIAK Paweł, DRELICH Mateusz

EJSNER Jakub, PORADA Antoni


